
Ufficio FINANZIARIO
U.O.S. Contratti ed Espropri

Stazione Unica Appaltante

Verbale Rep. n. 64 del  10/09/2019

PROCEDURA NEGOZIATA,  tramite il  Portale della piattaforma di E-Procurement della Provincia di

Potenza, per l’appalto di: Fondi F.S.C. 2014/2020 – Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della

S.P. ex S.S.  7  “Appia” 2°  Tratto -  CUP: H77H17000630001– CIG:  7978802BB1- PRIMAPRIMA  SEDUTASEDUTA  DIDI

GARAGARA. .  Riferimento gara telematica n. G00026.

L'anno DUEMILADICIANNOVE addì 10 del mese di SETTEMBRE, alle ore 10:25 in sala aperta al pubblico,

presso l’U.O.S. Contratti ed Espropri dell’Ente suintestato, nella stanza n. 61 situata al piano terzo dello

stabile sito in Piazza Mario Pagano n. 1- Potenza, alla presenza dei signori:

- dr.ssa Valentina DEL GROSSO, Presidente del seggio di gara;

-    sig.ra Daniela DE CARLO, componente del seggio di gara;

-    sig.ra Carmelina IMBRENDA, componente del seggio di gara;

-    sig.ra Enza SANTALUCIA, componente del seggio di gara;

- sig.ra Isabella MANCUSI, segretario verbalizzante del seggio di gara.

in seduta aperta ai soli operatori economici che hanno presentato offerta.

Il Presidente, dato atto che è stata prodotta da parte dello stesso e degli altri componenti del seggio di gara

la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi di cui all’art. 6 bis della Legge 241/90, dichiara  la

regolare composizione del seggio e la conseguenza apertura dei lavori.

PREMESSO

� che con la Determinazione Dirigenziale n. 1133 del 09/05/2019 dell’Ufficio Viabilità e Trasporti è

stato approvato il progetto esecutivo dei lavori in oggetto dell’importo complessivo di € 500.000,00

di cui € 399.260,13 per lavori comprensivi di € 5.162,31 per oneri della sicurezza, non soggetti a

ribasso d’asta ed € 100.739,87  per somme a disposizione;

� che con  la  Determinazione Dirigenziale  n.1361 del  29/05/2019 l’Ufficio  Viabilità  e  Trasporti  ha

modificata  la  precitata  D.D.  n.1133  del  09/05/2019  in  quanto,  per  le  motivazioni  nella  stessa

esplicitate, è stato riapprovato il quadro economico di progetto;  

� che con la Determinazione Dirigenziale n.1733 del 28/06/2019, a seguito dell’entrata in vigore della

Legge n.  55  del  14/06/2019,  che  in  fase  di  conversione  del  D.L.  n.32  del  18/04/2019  “sblocca

Verbale di gara telematica- I seduta: “Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. ex S.S. 7 “Appia” 2° Tratto”

1/7

Provincia di Potenza
Smistamento: SETTORE_1_DIREZIONE_GENERALE
Prt.G.0031055/2019 - I - 10/09/2019 13:39:52



cantieri” ha apportato nuove modifiche al D.Lgs. 50/2016 (Codice dei Contratti), l’Ufficio Viabilità e

Trasporti ha variato le Determinazioni nn.1133 del 09/05/2019 e 1361 del 29/05/2019, disponendo di

procedere all’affidamento dei lavori  mediante procedura negoziata ai sensi dell’art.36, comma 2, lett.

c-bis)  del  Codice,  previa  consultazione  (ove  disponibili)  di  almeno  40  operatori  economici  da

individuarsi mediante apposita indagine di mercato da svolgersi tramite avviso di indagine esplorativa

teso ad acquisire manifestazioni di interesse adeguatamente pubblicizzato sul profilo di committente

dell’Ente;

� che in esecuzione della Determinazione Dirigenziale n. 1860 del 16/07/2019 di questo Ufficio è stato

approvato l’avviso di  indagine esplorativa ai  sensi dell’art.  36,  comma 2, lett.  c-bis) del D. Lgs.

50/2016 e ss.mm. e ii., contenente il valore dell’affidamento, gli elementi essenziali del contratto, i

requisiti di idoneità professionale, i requisiti minimi di capacità economica/finanziaria e le capacità

tecniche e professionali richieste ai fini della partecipazione, il numero minimo ed eventualmente

massimo  di  operatori  che  saranno  invitati  alla  procedura,  i  criteri  di  selezione  degli  operatori

economici, come stabilito dal Codice e  dalle Linee Guida n. 4/2016 dell’Autorità di Vigilanza sui

Contratti Pubblici, così come modificate dalla Delibera del Consiglio n. 206 del 01/03/2018;

� che in data 02/08/2019, giusta verbale Rep. n. 55, è stato effettuato il sorteggio, secondo le modalità

contenute nell’avviso, di n.40 operatori economici da invitare alla presente procedura negoziata tra i

220 che hanno presentato richiesta valida;

� che l’elenco dei concorrenti da invitare è stato approvato dal RUP così come previsto dall’avviso di

indagine esplorativa pubblicato in data 17/07/2019;

� che  in  esecuzione  della  Determinazione  Dirigenziale  n.  2156 del  28/08/2019  è  stata  predisposta

lettera di invito alla procedura negoziata da espletare, ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 e ss

mm e ii, attraverso il Portale della Piattaforma di E-Procurement della Provincia di Potenza, inviata

tramite  la  Piattaforma  predetta,  in  data  29/08/2019 con  comunicazione  prot.  n.  29594  alle  sotto

elencate imprese sorteggiate:

N. 
N.

d'ordine
software

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA INDIRIZZO COMUNE CAP PR

1 53 CIRFER SNC '03859370722 VIA PALERMO, 32 GRAVINA IN PUGLIA 70024 BA

2 221 TELIA COSTRUZIONI SRL '06734510727 VIA C. BATTISTI, 29/A ALTAMURA 70022 BA

3 122 SOMES '03089840619 VIA DELLA SAPIENZA, 27 VILLA DI BRIANO 81030 CE

4 145 COLANZI SRL '02083060695 VIA ASCIGNO, 73 CASOLI 66043 CH

5 93 TECNOVA S.R.L. '03940861218 VIA GIULIO CESARE N. 9 SOMMA VESUVIANA 80049 NA

6 34 SOLDO G.M.V. SRL '01435500762 C.DA FONTANILI SNC ALBANO DI LUCANIA 85010 PZ

7 71 CATIZONE PIETRO FIORE '01301720791 VIA ZANOTTI BIANCO, 15 CATANZARO 88100 CZ

8 43
DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI 
S.R.L. '01228770770 VIA MATTEOTTI 2 ROTONDELLA 75026 MT

9 60 L.D.A. SRL '01607820766 VIA VULTURE, 26 ATELLA 85020 PZ

10 154 GESUALDI SRL S '01857880767 VIA L. SINISGALLI SNC MISSANELLO 85010 PZ

11 149 FAUSTINI COSTRUZIONI S.R.L. '01699410765 CORSO GARIBALDI,82 VIETRI DI POTENZA 85058 PZ

12 159 INGEGNO SRL '00751620766 ZONA PIP, SNC GUARDIA PERTICARA 85010 PZ

Verbale di gara telematica- I seduta: “Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. ex S.S. 7 “Appia” 2° Tratto”

2/7

Pagina 2 - p_pz_0031055/2019



13 16 COS.MA.R. SRL '03771160656 VIA DELLA SORGENTE 109
SAN PIETRO AL 
TANAGRO 84030 SA

14 184 3B IMMOBILIARE S.R.L. '01440060760
VIALE DELLA LIBERTA’ N°
14

CASTRONUOVO DI 
S.ANDREA 85030 PZ

15 220 DEL PRETE S.R.L. '01843890763 VIA A. VOLTA, N.19 MELFI 85025 PZ

16 218 INTEGRA APPALTI SRL '02034040762
VIA DOMENICO GALANTE
41 MOLITERNO 85050 PZ

17 38
EDIL COSTRUZIONE S.N.C. DI 
TOLVE PASQUALE & C. '01249560762 C.SO GARIBALDI N.51 BRINDISI MONTAGNA 85010 PZ

18 222 SANTINO FIORE S.R.L. '01326400775 VIA SCALO FERROVIARIO SALANDRA 75017 MT

19 116 2P COSTRUZIONI GENERALI SRL '02674880642 VIA SAN FRANCESCO MONTEMARANO 83040 AV

20 39
COSTRUZIONI CARLOMAGNO 
FRANCESCO S.R.L. '01085000766

VIA CARLO ALBERTO N. 

165/B LAURIA 85044 PZ

21 153
PASCALE PREFABBRICATI SRL 
CON UNICO SOCIO '01771030762 CONTRADA ISCA 20

SATRIANO DI 

LUCANIA 85050 PZ

22 72
EDIL BRADANICA CALCESTRUZZI 
SRL '01097620767

CONTRADA SAN MARCO 

SNC ACERENZA 85011 PZ

23 148
GLC DI GIRARDI LEONARDO & C. 
S.A.S. '01340360765 VIA EXTRAMURALE SN FILIANO 85020 PZ

24 78
MONTANARELLA COSTRUZIONI 
S.R.L. '01675050767 VIA NORMANNI, 33 MELFI 85025 PZ

25 181 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762 VIA VARSAVIA N. 7 POTENZA 85100 PZ

26 231 PFG SRL '01913310767 VIALE V.EMANUELE N. 69 VIGGIANO 85059 PZ

27 141 CONSORZIO STABILE F2B '13307471006 VIA GIACOMO TREVIS, 88 ROMA '00147 RM

28 199 GIO & DIL S.R.L. '01679350767 C.DA SPINETA, 27 GRUMENTO NOVA 85050 PZ

29 160 BASSO S.R.L. '01801200765 VIA SANTA CROCE, 49 MELFI 85025 PZ

30 174 VECCHIONE SRL '01720960762 VIA G. MARCONI N. 04 EPISCOPIA 85033 PZ

31 196 C.A.COSTRUZIONI SRL '01571630761 CORSO GARIBALDI, 17 ROTONDA 85048 PZ

32 10
CELANO BUILDING CONTRACTOR 
S.R.L. '01639310760 VIA ROMA N. 402/1

CASTELLUCCIO 

INFERIORE 85040 PZ

33 234
EDIL 2005 DI VITO COLANGELO 
SRL '01611110766

CONTRADA SERRA 

VENTARULI AVIGLIANO 85021 PZ

34 65 COGIDI COSTRUZIONI SRL '06990081009 PIAZZA S.D’ACQUISTO, 1 SARCONI 85050 PZ

35 233 CALDERARO GEOM. MARIO IVO '00204110761 VIA ING. G. BRUNO N° 31 EPISCOPIA 85033 PZ

36 15 GEOM GIUSEPPE BOCCHETTA SRL '01501660763 VIA FIRENZE MELFI 85025 PZ

37 14
COSTRUZIONI MESSINA - SOCIETÀ
COOPERATIVA '01701190769 C. DA PIETRASCRITTA BELLA 85050 PZ

38 80 LOVALLO VITO SAS '01138760762
VIA DEGLI OLMI N. 41 - 
FRAZ. S.ANGELO AVIGLIANO 85021 PZ

39 36

GEOSET GEO-SOLUTIONS FOR 
THE ENVIRONMENT AND 
TERRITORY S.R.L. '01895180766 VIA LOUIS BRAILLE, 4 POTENZA 85100 PZ

40 4
CLAPS COSTRUZIONI S.A.S. DEL 
GEOM. DONATO CLAPS & C. '00933180762 VIA ISCA DEL PIOPPO,35 POTENZA 85100 PZ

� che entro le ore 12:00 del 09/09/2019, termine stabilito dalla lettera di invito, sono state acquisite dalla

Piattaforma telematica, le  offerte  degli operatori economici di seguito indicati:

Verbale di gara telematica- I seduta: “Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. ex S.S. 7 “Appia” 2° Tratto”

3/7

Pagina 3 - p_pz_0031055/2019



N.
plico

RAGIONE SOCIALE
DATA

PRESENTAZIONE
OFFERTA

N. PROT

1 COS.MA.R. S.R.L. 03.09.2019 30131

2 CLAPS COSTRUZIONI S.A.S. DEL GEOM. DONATO CLAPS & C. 03.09.2019 30174

3 CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. 04.09.2019 30330

4 BASSO S.R.L. 05.09.2019 30521

5 DEL PRETE SRL 05.09.2019 30528

6 INGEGNO SRL 06.09.2019 30555

7 3B IMMOBILIARE S.R.L. 06.09.2019 30687

8 CO.GE.PA. S.R.L. 06.09.2019 30688

9 GIO & DIL S.R.L. 06.09.2019 30689

10 SOLDO G.M.V. SRL 06.09.2019 30691

11 VECCHIONE SRL 06.09.2019 30693

12 COSTRUZIONI MESSINA - SOCIETA' COOPERATIVA 06.09.2019 30695

13 COLANZI SRL 06.09.2019 30698

14 TELIA COSTRUZIONI SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 07.09.2019 30705

15 MONTANARELLA COSTRUZIONI S.R.L. 07.09.2019 30706

16 FAUSTINI COSTRUZIONI SRL 07.09.2019 30708

17 GESUALDI SRLS 09.09.2019 30714

18 PASCALE PREFABBRICATI SRL CON UNICO SOCIO 09.09.2019 30761

19 EDIL 2005 DI VITO COLANGELO S.R.L. 09.09.2019 30765

20 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. 09.09.2019 30766

21 CONSORZIO STABILE F2B 09.09.2019 30772

22 SOMES SRL 09.09.2019 30780

23 EDIL BRADANICA CALCESTRUZZI SRL 09.09.2019 30786

24 COGIDI COSTRUZIONI SRL 09.09.2019 30788

25 GEOM  GIUSEPPE BOCCHETTA SRL 09.09.2019 30799

26 GEOSET GEO-SOLUTIONS FOR THE ENVIRONMENT AND TERRITORY S.R.L. 09.09.2019 30802

Verbale di gara telematica- I seduta: “Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. ex S.S. 7 “Appia” 2° Tratto”

4/7

Pagina 4 - p_pz_0031055/2019



27 L.D.A.SRL 09.09.2019 30803

28 EDIL COSTRUZIONE S.N.C. DI TOLVE PASQUALE E C. 09.09.2019 30804

29 2P COSTRUZIONI GENERALI SRL 09.09.2019 30807

30 C.A.COSTRUZIONI SRL 09.09.2019 30808

31 DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L. 09.09.2019 30843

TUTTO CIO’ PREMESSO

il Presidente del seggio di gara

� PROCEDE all’apertura della seduta attraverso la Piattaforma;

� PROCEDE all’apertura della Busta telematica amministrativa di ciascun operatore economico che ha

prodotto offerta,  secondo l’ordine indicato dal  sistema, ed all’esame della  documentazione in  essa

contenuta, con le seguenti risultanze:

PLICO n.1: COS.MA.R.  S.R.L.: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.2:CLAPS  COSTRUZIONI  S.A.S.  DEL GEOM.  DONATO  CLAPS & C.: la  documentazione

contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,

pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;

PLICO  n.3:CELANO  BUILDING  CONTRACTOR  S.R.L.:  la  documentazione  contenuta  nella  busta

telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito,  pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO; 

PLICO  n.4: BASSO  S.R.L.: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO; 

PLICO n.5: DEL PRETE SRL: la  documentazione contenuta  nella  busta telematica  amministrativa è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO; 

PLICO  n.6: INGEGNO  SRL: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO; 

PLICO  n.7:  3B  IMMOBILIARE  S.R.L.:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato  AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.8: CO.GE.PA. S.R.L. - in avvalimento con la società GEOSCAR SRL- la documentazione contenuta

nella  busta telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto  nella  lettera d’invito,  pertanto il

concorrente viene dichiarato ammesso;  

PLICO n.9: GIO & DIL S.R.L.:  la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.10: SOLDO G.M.V. SRL.:  la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.11: VECCHIONE SRL: la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.12: COSTRUZIONI MESSINA -  SOCIETA' COOPERATIVA:  la  documentazione contenuta

nella  busta telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto  nella  lettera d’invito,  pertanto il

concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.13:  COLANZI  SRL: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO; 

Verbale di gara telematica- I seduta: “Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. ex S.S. 7 “Appia” 2° Tratto”

5/7

Pagina 5 - p_pz_0031055/2019



PLICO n.14:  TELIA COSTRUZIONI SOCIETA’ A RESPONSABILITA LIMITATA: la documentazione

contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,

pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO  n.15: MONTANARELLA  COSTRUZIONI  S.R.L.: la  documentazione  contenuta  nella  busta

telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito,  pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO  n.16:  FAUSTINI  COSTRUZIONI  SRL:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.17: GESUALDI SRLS -  in avvalimento con la società MARZO SRL -  la documentazione contenuta

nella  busta telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto  nella  lettera d’invito,  pertanto il

concorrente viene dichiarato AMMESSO;  

PLICO n.18: PASCALE PREFABBRICATI SRL CON UNICO SOCIO: la documentazione contenuta nella

busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il

concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.19: EDIL 2005  DI  VITO  COLANGELO  S.R.L.: la  documentazione  contenuta  nella  busta

telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito,  pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.20: COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L.: la documentazione contenuta nella

busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il

concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;; 

PLICO n.21: CONSORZIO STABILE F2B -  ha indicato quale impresa consorziata esecutrice dei lavori la
società  DMD COSTRUZIONI SNC di  DEFELICE MICHELE GIUSEPPE &  C -  la documentazione contenuta nella

busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il

concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;   

PLICO  n.22: SOMES  SRL: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.23: EDIL BRADANICA CALCESTRUZZI SRL: la polizza relativa alla cauzione provvisoria

non è  sottoscritta digitalmente,  pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA;;  

PLICO n.24: COGIDI COSTRUZIONI SRL: la dichiarazione di subappalto è generica, pertanto, necessita

di essere integrata con una specifica dichiarazione relativa alla categoria OS10 della quale il concorrente è

sprovvisto, pertanto viene dichiarato AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA;;

PLICO n.25: GEOM  GIUSEPPE BOCCHETTA SRL: la documentazione contenuta nella busta telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.26: GEOSET GEO-SOLUTIONS FOR THE ENVIRONMENT AND TERRITORY S.R.L.:  la

documentazione  contenuta  nella  busta telematica  amministrativa  è  conforme a  quanto richiesto  nella

lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.27: L.D.A.SRL: la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme

a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.28: EDIL COSTRUZIONE S.N.C. DI TOLVE PASQUALE E C.:  la documentazione contenuta

nella  busta telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto  nella  lettera d’invito,  pertanto il

concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.29: 2P COSTRUZIONI GENERALI SRL: la documentazione contenuta nella busta telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO  n.30: C.A.COSTRUZIONI  SRL:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;;   

Verbale di gara telematica- I seduta: “Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. ex S.S. 7 “Appia” 2° Tratto”

6/7

Pagina 6 - p_pz_0031055/2019



PLICO n.31:  DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L.:  la  documentazione contenuta nella busta

telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito,  pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO..

Il Presidente, alle ore12:15,  sospende la seduta di gara per procedere alla richiesta ed all’acquisizione,

tramite la Piattaforma, della documentazione mancante da parte dei concorrenti ammessi con riserva:

1) PICO n.23: EDIL BRADANICA CALCESTRUZZI SRL:

2) PLICO n.24: COGIDI COSTRUZIONI SRL

e comunica che si procederà all’espletamento della seconda seduta pubblica di gara per la prosecuzione

dei  lavori  il  giorno  19 SETTEMBRE 2019  a  partire  dalle  ORE 09:30 presso  l’U.O.S.  Contratti  ed

Espropri  dell’Ente  suintestato,  situata  al  piano  terzo  dello  stabile  sito  in  Piazza  Mario Pagano n.  1-

Potenza;  di  tanto verrà data comunicazione ai concorrenti  mediante avviso pubblicato sul  Profilo del

Committente all’indirizzo  www.suaprovinciapotenza.it,  sulla pagina dedicata alla presente procedura,

alla voce “Comunicazioni della Stazione Appaltante”.

Del ché è  verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

f. to dr.ssa Valentina DEL GROSSO

I   COMPONENTI   

     f.to sig.ra  Daniela DE CARLO    

     f.to sig.ra  Carmelina IMBRENDA   

        f.to sig.ra Enza SANTALUCIA                   

     

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

f.to sig.ra Isabella MANCUSI

Verbale di gara telematica- I seduta: “Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della S.P. ex S.S. 7 “Appia” 2° Tratto”

7/7

Pagina 7 - p_pz_0031055/2019


